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Anexo 11

INFORME DE AVANCE DE GESTION FINANCIERA

Clave
Ente Fiscalizado
Periodo

Miles de Pesos

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2013

L AGF-1/CAD

INGRESOS

CUENTA

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

ACUMULADO TRIMESTRAL

%

ACUMULADO DEL EJERCICIO

%

CLAVE
CRI

NOMBRE

PRESUPUESTO

REAL | pROGRAMADO

PRESUPUESTO

REAL | PROGRAMADO

PRESUPUESTO

HEAL PROGRAMADO

PRESUPUESTO

HEAL PROGRAMADO

EFICIENCIA
TRIMESTRAL

PRESUPUESTO

REAL PROGRAMADO

EFICIENCIA
DEL
EJERCICIO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE
SEGURIDAD SOCIAL .
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS
PRODUCTOS

320 185

909 58

2214

1,755

126%

[ RS NS TSN

~i

_ APROVECHAMIENTOS

BIENES Y PRESTACION DE
SERVICIOS

~~1

Ny

a3

204%

442

189%

@

PARTICIPACIONES,
APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

©

<

TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES
INGRESOS DERIVADOS DE

FINANCIAMIENTOS

1,425

104%

12,148

12,312,

TOTAL

1,794

1,589

1,681

1,569

1,858 1,589

4,78

7;

112%

14,801

14,301

103%

EGRESOS

EGRESOS POR GAPITULO DEL GASTO

CUENTA

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

ACUMULADO TRIMESTRAL

%

ACUMULADC DEL EJERCICIO

%

CLAVE
CAPITULO

NOMBRE

PRESUPUESTO

EJERCIDO | oo 0GRAMADO

PRESUPUESTO

EJERCIDO | oo 0GRAMADO

PRESUPUESTO

BJERCIDO | oonGRAMADO

PRESUPUESTO

EJERCIDO | oooGRAMADO

EFICIENCIA

PRESUPUESTO

EJERCIDO | oo OGRAMADO

EFICIENCIA
DEL
EJERCICIO

1000

SERVICIOS PERSONALES

1.195 1.173

965 1,172

{3

2,288 3.51¢

9,351 10,557

89%

2000

MATERIALES Y SUMINISTROS

118! &5

fod]
B
A
3

226 168

103%

3000

4000

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS,
ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

i
©
B
fond
B9
<

483 388

(]
@
~J
7

[vil
5

G 4

1,274

95%

5000

6000

BIENES MUEBLES, INMUEBLES
E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

o
-
S

110

7000

8one

8000

INVERSIONES FINANCIERAS Y
OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y

{APORTAGIONES
'DEUDA PUBLICA

TOTAL

1,627

1,6131

1,567 1,613

1,704 / 1,613]

4,898

L, 4,838 / 101%

13,155! 14,517

91%

Fagina: idel

%ﬂ\tﬁfﬂfzq




Anexo 11
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. INFORME DE AVANSE DE CGESTION FINANCIERA T L IAGF-1iCAD —]
" Mifes de Pesos
Clave
e ok Ente Fiscalizado ~ UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
Periodo Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
EGRESOS POR PROGRAMAS
PROGRAMA JuLIo AGOSTO SEPTIEMBRE ACUMULADO TRIMESTRAL % ACUMULADO DEL EJERCICIO %
CLAVE PRESUPUESTO ' - | PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO PRESUPUESTO | EFICIENCIA
j DI
PRog.;A e NOMBRE EJERCIDO PROGRAMADG | EYERCIDO PROGRAMADO EJERCIDO PROGRAMADO | EJERCIDO PROGRAMADO | EFICIENCIA | ' EJERCIDO PROGRAMADO &Eﬂsct;m
00244 Tis4sl  tarsl O 3 R, (. - T 1478 3224 L4437 ) 78% 10,592 1381 8c%
Ca246
79 134 1.455 124 140 134 1674 w2/ a18% 2,583 12080 213%
- /4
TOTAL | 1,627 1,613; | 1,567 1,613 1,704 1,613} 4,898 A8 101% | 13,155 14,517 91% |
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